
Anmälningslista
4. dagen     Fredag  25 Augusti 2023
Anmälan:
Vikter :
Startanmälan:

23-08-16

23-08-16

10.00

10.00

Jägersro Galopp

 

1. TRITON HÄSTARNAS MÄSTARE  300 dt
För 4-åriga och äldre ponnyer kategori A.
Öppen för alla ekipage. Ryttare 7¿12 år, upp till 47 kg.
Max antal ekipage är 8 startande.
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Mini Gaga     

Gläntans Rembler     

Cziko   (POL)

BlackVelvetOfLadys     

Datter     

Nordanå.BroderTuck     

Formtal saknas   

Formtal saknas   

Formtal saknas   

Formtal saknas   

Formtal saknas   

Formtal saknas   

S  Lundbäck

M  Gustafsson

R  Carstensen

S  Lundbäck

A  Lotta

M  Gustafsson

 

 

 

 

 

 

Antal anmälda hästar: 6


